
Resultat öppna kommunmästerskap luftgevär      Skellefteå 2010-03-20 
Arrangör Drängsmark Skf 

 
Resultat final sittande 
1 Hanna Lundin Umeå 400  50  11,0 10,5 10,5 11,0 10,5 503,5 

2 Johanna Renberg Rönnskär 399  50  10,5 10,5 10,5 10,5 11,0 502,0 

3 Alexander Bjerkevall Bastuträsk 398  50  10,0 11.0 10,5 10,5 10,5 500,5 

4 Tom Johansson Drängsmark 398  49  11,0 10,5 10,5 10,5 10,5 500,0 

5 Anton Lundin Umeå 397  49  10,5 10,5 11,0 11,0 10,5 499,5 

6 Maja Hellström Rönnskär 395  50  10,5 10,5 11,0 10,5  9,0 496,5 

7 Mikaela Hellström Rönnskär 395  50  10,0 10,5  9,0 10,5 10,5 495,5 

8 Isak Burman Drängsmark 391  50  10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 493,5 

9 Lina Johansson Drängsmark 389  49  10,5 10,5  9,0  9,0 10,5 487,5 

10 Alex Möller Rönnskär 388  48  10,5 10,5  9,0  9,0  9,0 484,0 

 

Resultat final stående 
1 Therese Karlsson Drängsmark 375  47   9  10  10  10  10  471 

2 Niklas Westermark Drängsmark 372  45  10  10   9   9   9  464 

3 Jonatan Sundström Rönnskär 368  47   9  10  10   9   8  461 

4 Ida Lundmark Drängsmark 360  42   9   9   8   9   9  446 

5 Johanna Renberg Rönnskär 347  44   7   9   8  10  10  435 

6 Denny Johansson Rönnskär 355  39   6   7   9  10   8  434 

7 Nils Lindqvist Drängsmark 333  37   7   4   6   7   8  402 

 

 

 

Resultat Klassvis 
 

L9 

1 Lina Johansson Drängsmark 48 50 49 49 49 47 49 48  389 

 

L11 

1 Hanna Lundin Umeå 50 50 50 50 50 50 50 50  400 

2 Anton Lundin Umeå 50 50 50 50 49 49 50 49  397 

3 Maja Hellström Rönnskär 50 50 49 48 50 50 49 49  395 9 

4 Mikaela Hellström Rönnskär 48 49 50 49 50 50 49 50  395 3 

5 Alex Möller Rönnskär 49 49 48 48 49 48 49 48  388 

6 Jakob Bergström Rönnskär 45 45 49 45 48 45 48 49  374 

7 Maja Olsen Rönnskär 37 44 43 46 44 46 41 39  340 

 

L13 

1 Johanna Renberg Rönnskär 50 50 50 49 50 50 50 50  399 

2 Tom Johansson Drängsmark 50 50 50 50 50 50 50 48  398 7 

3 Alexander Bjerkevall Bastuträsk 48 50 50 50 50 50 50 50  398 6 

4 Isak Burman Drängsmark 48 49 48 50 49 49 49 49  391 

 

L15 stå 

1 Johanna Renberg Rönnskär 43 43 40 43 44 47 45 42  347 

2 Nils Lindqvist Drängsmark 43 42 40 40 39 45 41 43  333 

 

Jun 

1 Therese Karlsson Drängsmark 47 48 49 43 47 44 48 49  375 

 

Sen 

1 Niklas Westermark Drängsmark 48 46 47 48 44 47 46 46  372 

2 Jonatan Sundström Rönnskär 47 46 44 46 46 45 50 44  368 

3 Ida Lundmark Drängsmark 45 39 46 45 45 44 49 47  360 

4 Denny Johansson Rönnskär 43 44 47 44 42 40 46 49  355 

 

Vet 

1 Lennart Westermark Drängsmark 42 41 45 39 42 41 37 41  328 


